
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0025
Processo nº 0016/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa MOREIRA & MELO LTDA
ME
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS GLP ENVAZADO EM
BOTIJÃO DE 13 KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE MUNDO NOVO MS
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 04.04.01-18.541.0006-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 04.04.01-18.541.0006-2.076-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 04.04.01-20.606.0006-2.009-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 06.06.01-12.122.0010-2.018-3.3.90.30.00-00.01.0101
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.055-3.3.90.30.00-00.01.0101
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.053-3.3.90.30.00-00.01.0101
1 - 06.06.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 06.06.01-27.812.0033-2.047-3.3.90.30.00-00.01.0100
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0102
5 - 10.10.02-08.243.0030-2.069-3.3.90.30.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.030-3.3.90.30.00-00.01.0100
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.031-3.3.90.30.00-00.01.0100
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0080
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.070-3.3.90.30.00-00.01.0129
Valor: R$ 22.440,90 (vinte e dois mil e quatrocentos e quarenta reais e noventa centavos)
Vigência: 10/02/2017 à 09/02/2018
Data da Assinatura: 10/02/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Paulo Eduardo Moreira de Melo Castro, pela
contratada


